2023 年 5 月吉日

お取引先各位

株式会社ナカノ

〒158-0096

東京都世田谷区玉川台2-13-3 春喜ビル2F

TEL 03-6826-1400  FAX 03-6826-1444

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、このたび別紙リストの弊社 PICKBOY 製品の価格を 2023 年 7 月 3 日出荷分より改定させて

いただくことになりました。弊社は厳しい市場環境において、これまでの原材料費の高騰を徹底し

たコストダウンと諸経費の削減により吸収してまいりました。しかしながら、度重なる原材料の値

上げはもはや自助努力で吸収するのは困難と判断し、誠に不本意ではありますが、別紙リストの製

品の価格改定をさせていただきます。なお、品番・品名・JANコードの変更はございません。

また、注残分も含めましても、7月 3 日出荷分より価格改定とさせていただきます。

お取引先各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

2023年7⽉3⽇出荷分より下記製品の価格改定をいたします。

注残分につきましても、2023年7⽉3⽇以降は、新価格での出荷となります。

※表⽰の価格は、本体価格です。
品番 品名 JANコード 旧価格 新価格

1 AA-150 湿度計 4534203002678 1,500 2,300

2 BP-50/BL ブリッジピン／ブラック 4534203001138 550 600

3 BP-50/W ブリッジピン／ホワイト 4534203001121 550 600

4 BP-150 ブリッジピン／ブラス 4534203002463 1,600 1,800

5 BP-150BN ブリッジピン／ボーンブリッジ 4534203003156 1,850 2,100

6 BP-150HN ブリッジピン／ホーンブリッジ 4534203003149 1,850 2,100

7 BP-150RW ブリッジピン／ローズウッド 4534203003163 1,850 2,100

8 BP-150W ブリッジピン／エボニー 4534203002470 1,850 2,100

9 BP-150TM ブリッジピン／タマリンド 4534203010864 1,850 2,100

10 CL-50/BU ポリッシングクロス／ブルー 4534203001183 600 700

11 CL-50/GY ポリッシングクロス／グレー 4534203001190 600 700

12 CL-50/O ポリッシングクロス／オレンジ 4534203001176 600 700

13 CL-150/BL スーパークロス／スモーキーブラック 4534203005372 1,500 1,600

14 CL-150/BU スーパークロス／ブルー 4534203006744 1,500 1,600

15 CL-150/GY スーパークロス／シルバーグレー 4534203005389 1,500 1,600

16 CL-150/PU スーパークロス／パープル 4534203005365 1,500 1,600

17 KH-30 フォークピン抜き 4534203001589 400 450

18 PG-50 ピックガード／ブラック 4534203001473 500 700

19 PG-60 ピックガード／ニトロ 4534203001480 600 700

20 PG-70/BL ピックガード／ブラック 4534203002647 700 1,100

21 PG-70/C ピックガード／クリアー 4534203002654 700 1,100

22 PG-70/W ピックガード／ホワイト 4534203002630 700 1,100

23 PG-80 ピックガード／ニトロ 4534203002661 800 1,100

24 SP-80CG/BL クラシックギターストラップ／ブラック 4534203003576 900 1,000

25 CW-50/BL カラーホイッスル・ブラック 4534203008304 500 720

26 CW-50/W カラーホイッスル・ホワイト 4534203008335 500 720

27 CW-50/YL カラーホイッスル・イエロー 4534203008342 500 720

28 CW-50/BU カラーホイッスル・ブルー 4534203008311 500 720

29 CW-95 カッパーホイッスル 4534203008359 950 1,400

30 EGP-800I レンチセット・インチ 4534203000162 1,000 1,700

31 EGP-800M レンチセット・ミリ 4534203000155 1,000 1,700
株式会社ナカノ

2023年7⽉3⽇出荷分より下記製品の価格改定をいたします。

注残分につきましても、2023年7⽉3⽇以降は、新価格での出荷となります。

※ナチュラルシャフトの指揮棒は、在庫限りにて終了となります。

※表⽰の価格は、本体価格です。
品番 品名 JANコード 旧価格 新価格

1 FT-150BX/W メープルシャフトタクト320mm 4534203003859 1,500 1,700

2 FT-150PW/W メープルシャフトタクト320mm 4534203003873 1,500 1,700

3 FT-150EB/W メープルシャフトタクト320mm 4534203003835 1,500 1,700

4 FT-150MH/W メープルシャフトタクト320mm 4534203003866 1,500 1,700

5 FT-150RW/W メープルシャフトタクト320mm 4534203003842 1,500 1,700

※6 FT-150PW/N メープルシャフトタクト320mm 4534203003927 1,500 1,700

7 FT-160BX/W メープルシャフトタクト340mm 4534203003958 1,600 1,800

8 FT-160PW/W メープルシャフトタクト340mm 4534203003972 1,600 1,800

9 FT-160EB/W メープルシャフトタクト340mm 4534203003934 1,600 1,800

10 FT-160MH/W メープルシャフトタクト340mm 4534203003965 1,600 1,800

11 FT-160RW/W メープルシャフトタクト340mm 4534203003941 1,600 1,800

12 FT-180BX/W メープルシャフトタクト380mm 4534203004054 1,800 2,000

13 FT-180PW/W メープルシャフトタクト380mm 4534203004078 1,800 2,000

14 FT-180EB/W メープルシャフトタクト380mm 4534203004030 1,800 2,000

15 FT-180MH/W メープルシャフトタクト380mm 4534203004061 1,800 2,000

16 FT-180RW/W メープルシャフトタクト380mm 4534203004047 1,800 2,000

※17 FT-180BX/N メープルシャフトタクト380mm 4534203004108 1,800 2,000

※18 FT-180EB/N メープルシャフトタクト380mm 4534203004085 1,800 2,000

19 FTK-150EB/W メープルシャフトタクト260mm 4534203010215 1,500 1,700

20 FTK-150MH/W メープルシャフトタクト260mm 4534203010222 1,500 1,700

21 FTK-150RW/W メープルシャフトタクト260mm 4534203010239 1,500 1,700
※印のナチュラルシャフト指揮棒は、在庫限りで販売終了となります 株式会社ナカノ

	価格変更ご案内2023年5月23日.pdf
	PICKBOY製品価格一覧20230523.pdf
	PICKBOY指揮棒製品価格一覧20230523.pdf